cÂHARA H[râr*crp*L tsA EsrÂilst* EALISEÀHIA se *fiougacuÁ
E§TÂtsÜ gE SÃO PAULO

PORTARIA NO 71 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atr[buições que lhe sãn co*feridas por Lei,

RESOLVE:

Art. to Considerado o caráter demissível "'ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar do cargo de
Assessor Especial da Vice Presidência, Ç fur"'rcio*ário Caio Gornes
Lucena, nomeado através da Portaria no 113 de 10 de outubro de
2018.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vlgente"

Art. 30 Esta Portaria entra ern vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário"

Registre-se, Publiq ue-se.

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2AZA.

rLL-? '/t * lá);*
Alex dos Santos Luciano Lara Vieira

20 §ecretaric1s

Áu §ão Puúo,N" 3.i24-JarümMuina-Mongqruá-SP-FonelFw: (13) 311fr100*CEP:11730-A(N
www. c amar anu ng qg u u so. s ou b r